
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 28.06.2012                                                                                                     № 1/7 
 
 
О признании утратившим силу решения 
Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 29.04.2009 № 7/4 «Об 
утверждении Положения О 
противодействии коррупции на территории 
МО «Нагорное сельское поселение» 
 

 

   
 В связи с принятием решения Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 08.12.2011 № 3/10 «Об утверждении Положения «О 
противодействии коррупции в муниципальном образовании «Нагорное сельское 
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 29.04.2009 № 7/4 «Об утверждении 
Положения О противодействии коррупции на территории МО «Нагорное 
сельское поселение». 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского поселения 
для подписания, вступает в силу с момента подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Председатель Совета народных              
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский
 

Глава Нагорного сельского  
поселения 

О.И. Копылова

 


